
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : APRY LINDA DIANA, SE, MAK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA340 5 3 AUDITING II  A401 S-1 AKT 10
RABU 15:30 AKA345 6 1 WS AUDITING  A501 S-1 AKT 26
KAMIS 08:00 AKA340 7 3 AUDITING II  A205 S-1 AKT 34
KAMIS 12:30 AKA340 8 3 AUDITING II  A205 S-1 AKT 16
JUMAT 12:30 ACT1313 1 3 AUDIT DAN ASURANS II  A206 D-3 AKT 13

13  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : AKA340 - AUDITING II 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 08 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : APRY LINDA DIANA 

 Jumlah Peserta : 16 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 16-02-2023 12:30:00 s/d 23-02-2023 21:00:00 

Judul : RPS 

Deskripsi : overview auditing 2 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 RPS, FEB 2023 OVERVIEW AUDITING 2 EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 2 

Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 02-03-2023 21:00:00 

Judul : audit siklus penjualan dan penagihan 

Deskripsi : menjelaskan karakteristik siklus 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P1 Auditing 2 Revenue Cycle EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 audit siklus penjualan dan penagihan  Tugas Individu 15 75.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 02-03-2023 12:30:00 s/d 09-03-2023 21:00:00 

Judul : audit siklus penjualan dan penagihan 

Deskripsi : sampling audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Ujian 



1 P2 Auditing 2 Audit sampling for ToC and STOT EBOOK Power Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 09-03-2023 12:30:00 s/d 16-03-2023 21:00:00 

Judul : Penyelesaian audit siklus penjualan dan penagihan 

Deskripsi : Pengujian saldo AR 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P3 Auditing 2 Completing the test in the sales and collection cycle (AR) EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 



4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 16-03-2023 12:30:00 s/d 23-03-2023 21:00:00 

Judul : audit siklus penggajian dan personalia 

Deskripsi : audit siklus penggajian dan personalia 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P4 Auditing 2 Employee cycle and payroll EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 



Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 21:00:00 

Judul : Audit siklus akuisisi dan pembayaran 

Deskripsi : karakteristik siklus 

Kehadiran Mahasiswa : 81.25 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
P6 Auditing 

2 

(the Acquisition and Payment Cycle Verification of Selected 

Accounts) 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Audit siklus akuisisi dan pembayaran 
 

Audit siklus akuisisi dan pembayaran 
 

13 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 audit siklus akuisisi dan pembayaran  Tugas Individu 15 75.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 21:00:00 

Judul : Audit siklus akuisisi dan pembayaran lanjutan 

Deskripsi : pengujian pengendalian dan substantif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 



1 
P6 Auditing 

2 

(the Acquisition and Payment Cycle Verification of Selected 

Accounts) 
EBOOK 

Power 

Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

KUMPULKAN KARTU 

UTS 

 

Upload kartu 

UTS 

 

Tugas 

Individu 

 
15 

 
65.63 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 06-04-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 15:00:00 

Judul : UTS 

Deskripsi : Ujian Tengah Semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 13-04-2023 12:30:00 s/d 04-05-2023 21:00:00 

Judul : Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan 

Deskripsi : Karakteristik siklus.... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P7 Auditing 2 Warehouse and inventory cycle EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

Pertemuan 10 

Waktu : 04-05-2023 12:30:00 s/d 11-05-2023 21:00:00 

Judul : Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan lanjutan 

Deskripsi : Pengujian Pengendalian... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P7 Auditing 2 Warehouse and inventory cycle EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 11-05-2023 12:30:00 s/d 18-05-2023 21:00:00 

Judul : Audit siklus akuisisi modal dan pembayaran kembali 

Deskripsi : mengidentifikasi akun serta karakteristiknya... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Ujian 



1 P9 Auditing 2 8th meeting (Audit for Equity & Repayment) EBOOK Power Point 

2 P9 Auditing 2 Audit for Equity & Repayment EBOOK Power Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 15-05-2023 15:30:00 s/d 25-05-2023 21:00:00 

Judul : audit atas instrumen kas 

Deskripsi : karakteristik akun kas ... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P9 Auditing 2 Cash Cycle EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 25-05-2023 12:30:00 s/d 08-06-2023 21:00:00 

Judul : Penyelesaian Audit 

Deskripsi : Penyelesaian Audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P11 Auditing 2 Penyelesaian audit EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 14 

Waktu : 01-06-2023 12:30:00 s/d 08-06-2023 21:00:00 

Judul : Jasa Assurance lainnya 

Deskripsi : Jasa Assurance Lainnya 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 

 
1 

JASA ASSURANCE 

DAN NON 

ASSURANCE 

LAINNYA 

Jasa Review dan Kompilasi -Review Informasi Laporan 

Keuangan Interim untuk Perusahaan Publik –Penugasan 

Atestasi Jasa WebTrust dan SysTrust Laporan tentang 

Pengendalian di Organisasi Jasa -Laporan Keuangan 

Prospektif -Penugasan Prosedur yang Disepakati -Audit atau 

 

 
EBOOK 

 
Power 

Point 

2 P14 Auditing 2 Other assurance services EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 08-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 21:00:00 

Judul : Internal and Goverment Auditing 

Deskripsi : Internal and Goverment Auditing 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P15 auditing 2 Internal & Goverment Auditing EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

latihan soal bab 24 
 

menyelesaikan latihan soal 
 

Tugas Individu 
 

16 
 

0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

 

........................., 20-07-2023 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



7/20/23, 10:53 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA340/8
Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000043 FATHUR ROZI 100 85 50 30 59.5 2 C

2 11200000074 KELFIN PANJAITAN 93.75 75 70 30 61.88 2 C

3 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 93.75 75 60 30 58.88 2 C

4 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 75 60 70 70 67.5 2.75 B-

5 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 85 70 60 74.5 3.5 B+

6 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 85 70 70 77.5 3.75 A-

7 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 85 80 70 80.5 4 A

8 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 85 70 70 77.5 3.75 A-

9 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 85 70 30 65.5 2.75 B-

10 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 85 70 70 77.5 3.75 A-

11 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 85 80 85 85 4 A

12 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 85 80 85 85 4 A

13 11200000151 ADITYA MANDAI 100 85 70 50 71.5 3 B

14 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 93.75 65 60 40 58.88 2 C

15 11200000160 MIHATUL MAULA 100 85 60 70 74.5 3.5 B+

16 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 85 70 85 82 4 A

Total 1556.25 1295 1100 945 1157.63 0

Rata-rata 97.27 80.94 68.75 59.06 72.35 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/20/23, 11:00 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA340/8
Mata Kuliah AUDITING II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
3

23-
02-

2023
Sesi
3

02-
03-

2023
Sesi
3

16-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
4

30-
03-

2023
Sesi
3

06-
04-

2023
Sesi
3

10-
04-

2023
Sesi
4

13-
04-

2023
Sesi
3

04-
05-

2023
Sesi
3

11-
05-

2023
Sesi
3

15-
05-

2023
Sesi
4

25-
05-

2023
Sesi
3

05-
06-

2023
Sesi
4

08-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
3

1 11200000043 FATHUR ROZI 16 (100.00%)

2 11200000074 KELFIN PANJAITAN 1 15 (93.75%)

3 11200000079 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 1 15 (93.75%)

4 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 1 12 (75.00%)

5 11200000121 TASYA ANDREASTI 16 (100.00%)

6 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 16 (100.00%)

7 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 16 (100.00%)

8 11200000129 RIZKHA FADHILAH 16 (100.00%)

9 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 16 (100.00%)

10 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 16 (100.00%)

11 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 16 (100.00%)

12 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 16 (100.00%)

13 11200000151 ADITYA MANDAI 16 (100.00%)

14 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 1 15 (93.75%)

15 11200000160 MIHATUL MAULA 16 (100.00%)

16 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk

               

               

               

            

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


